令和６年１１月吉日

関係各位

宮古サッカー協会設立５０周年記念事業実行委員会

実行委員長　饒平名　正

宮古サッカー協会設立５０周年記念式典・祝賀会のご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から宮古サッカー協会に対

し、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　おかげさまで、当協会は設立50周年を迎えることとなりましたので、その記念として、

下記のとおり記念式典・祝賀会を開催することといたしました。

　つきましては、時節柄大変ご多忙の折と存じますが、ご参加いただきますようご案内申

し上げます。

謹白

記

１．開催日時　令和７年２月２２日（土）18:00～21:00（17:30開場）

２．開催場所　ホテルアトールエメラルド宮古島　漲水の間

　　　　　　　〒906-0013　沖縄県宮古島市平良字下里108-7

３．参加申込み　申込みフォームよりお申し込みください。

　　　　　　　　https://forms.gle/aoHnRYgPDroRPx7X9

４．参加費　10,000円（現地までの交通費：各自負担）

５．支払い方法　振込または現金受渡し

　　　振込先　口座名義：宮古サッカー協会　会長　饒平名正

　　　　　　　銀行名：琉球銀行（0187）　支店名：宮古支店（702）

　　　　　　　口座種別：普通　口座番号　716627

６．お問い合わせ　宮古サッカー協会設立５０周年記念事業実行委員会

　　　　　　　　　事務局　下地慶司　araragama-s.kg-@ezweb.ne.jp

https://forms.gle/aoHnRYgPDroRPx7X9
mailto:araragama-s.kg-@ezweb.ne.jp